
–
VRF kanálové  
jednotky

Cooling & Heating



•  bez potřeby instalačního prostoru 
po stranách jednotky

•  snadné vedení potrubí chladiva a
kondenzátu z pravé nebo levé
strany

•  rychlejší instalace v hotelových 
aplikacích, kde je hlavní páteř
vedena chodbou (bez nutnosti
ohybu) 

Integrované čerpadlo kondenzátu

•  Model  RPIL je vybaven čerpadlem kondenzátu
s výtlakem 850 mm, aby jednotka nebyla
limitována při volbě umístění  v půdorysu.

Gravitační odtok kondenzátu 
při odpojení čerpadla kondenzátu 

• pro gravitační odtok kondenzátu musí instalační
technik připojit sadu potrubí (příslušenství
D-DGK15R) a odpojit čerpadlo od základové desky
(CN36).

• obě možnosti odvodu kondenzátu jsou stále k 
dispozici, pokud se při instalaci narazí na nějaká
omezení

Jen u RPIL-FSRE & RPI-1.5/2.0FSRE

•  Elektrická skříň je uchycena ne levé straně jednotky, ale může být odmontována a umístěna na pravou
stranu nebo přímo na stěnu, což usnadní instalaci a údržbu.

Jen u RPIL-FSRE

• Boční nebo spodní přístup bez potřeby nářadí

• Ohebný filtr pro boční vytažení v úzkém prostoru

• Odnímatelný filtr i při napojení na VZT potrubí

Vstup vzduchu

Vstup vzduchu

Filtr vstupního
vzduchu

Filtr vstupního vzduchu

Příklad instalace v hotelu

–
Výhody
Instalace a údržba nikdy nebyla snaší!

ZADNÍ PŘIPOJENÍ POTRUBÍ
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

ODPOJITELNÉ ČERPADLO KONDENZÁTU
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

CHYTRÝ PŘÍSTUP K FILTRU
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

ODNÍMATELNÁ ELEKTRICKÁ SKŘÍŇ
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Instalace na stěnu
Z levé na pravou stranu

Jen u RPIL-FSRE

Jen u RPIL-FSRE, RPI-FSRE a RPIH-FSRE



NOVÉ NOVÉ NOVÉ

Naše 4 typy kanálových jednotek nabízí různé úrovně tlaku, aby se přizpůsobily každému projektu. 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

NÍZKÉ 100 Pa
[RPIL-FSRE]

∙Velice kompaktní s výškou 197 mm a 
šířkou 750 mm 

STŘEDNĚTLAKÉ 150 Pa
[RPI-FSRE]

∙Nízká výška 240 mm až do velikosti
 16 kW

VYSOKOTLAKÉ 200 Pa
[RPIH-FSRE]

∙Vysoký statický tlak pro nejnáročnější 
aplikace

VYSOKOTLAKÉ 220 Pa
[RPI-FSN3E]

∙ Vysoký výkon až do 56 kW 

RPIL-FSRE RPI-FSRE RPIH-FSRE RPI-FSN3E

Statický tlak 100 Pa 150 Pa 200 Pa 220 Pa

Výkon 0,4-1,5 HP 1,5/2 HP 2,5/3 HP 4/5/6 HP 4/5/6 HP 8/10 HP 16/20 HP

Výška 197 mm 240 mm 340 mm 423 mm 846 mm

Šířka 750 mm 750 mm 1084 mm 1474 mm 1474 mm 1592 mm

Odnímatelná elektrická skříň - - - - -

Zadní připojení potrubí - - - - - -

Čerpadlo kondenzátu
(odpojitelné)

- -

Spodní / zadní vstup vzduchu - - -

Jednoduchý přístup k filtru - -

Vstup pro suchý kontakt

Kompatibilní s chladivem R32 - -

Od 1,1 kW do 56 kW
................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

PARAMETRY
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

–
Portfolio
Kanálové jednotky

NEVIDITELNÁ KLIMATIZACE

Kanálové jednotky Chlazení (kW) 1.1 1.7 2.2 2.8 4.0 5.6 7.1 8.0 11.2 14.0 16.0 22.4 28.0 45.0 56.0

NÍZKÉ 100 Pa
[RPIL-FSRE]

STŘEDNĚTLAKÉ 150 Pa
[RPI-FSRE]

VYSOKOTLAKÉ 200 Pa
[RPIH-FSRE]

VYSOKOTLAKÉ 220 Pa
[RPI-FSN3E]



–
Nízké 
kanálové jednotky
RPIL-FSRE

Drobná jednotka pro úzké prostory

• Výška pouhých  197 mm a šířka 750 mm

•  Připojení chladivového potrubí a odvodu
kondenzátu  ze zadní strany pro snazší instalaci

•  Odnímatelná elektrická skříň pro instalaci na
stěnu nebo druhou stranu jednotky

Možnosti úspory energie

•  Zabudované vstupní kontakty pro okenní čidla
nebo hotelovou kartu.  Další možnosti signálu 
jako například provozní režim nebo funkce Set
back (úsporný režim, když host není na pokoji).

• Volitelné příslušenství čidlo přítomnosti osob

•  Externí statický tlak až 100 Pa

•  Integrované čerpadlo kondenzátu s výtlakem 
850 mm. Možnost přepnutí na gravitační odtok.

•  Filtr může být vyjmut bez nutnosti odpojení VZT
potrubí

•  Možnost zapojení až s 30% čerstvého vzduchu

•  Kompatibilní s chladivy  R32 a R410

Konektory I/O
PCC-1A

Vzdálené čidlo tepltoy
THM-R2AE

Karta pro budovy 
s více nájemníky
PC-AMTB

Čidlo přítomnosti 
osob
SOR-MSK

Jednoduchý kabelový 
ovladač
PC-ARH1E

Bezdrátový infraovladač
PC-AWR

Sada pro  spodní 
vstupu vzduchu
D-ICA15R → RPIL (100 Pa)

Kabelový ovladač
PC-ARFP1E
(PC-ARFG-E od konce roku 2021 )

Infra přijímač na stěnu
PC-ALHZ1

Sada pro gravitační odtok kondenzátu
D-DGK15R

OVLADAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
...............................................................................................................................................................................

S konektory PCC-1A máte na výběr z mnoha možností vstupního/výstupního signálu: vzdálený start/stop, přepínání provozního režimu, hlášení poruchy, apod.

MODEL jedn. RPIL-0.4FSRE RPIL-0.6FSRE RPIL-0.8FSRE RPIL-1.0FSRE RPIL-1.5FSRE

Napájení 1~ 230V 50Hz

Nominální chladicí výkon  (UTOPIA, IVX) kW - - 2.0 2.5 3.6

Nominální topný výkon  (UTOPIA, IVX) kW - - 2.2 2.8 4.0

Nominální chladicí výkon  (Set Free) kW 1.1 1.7 2.2 2.8 4.0

Nominální topný výkon  (Set Free) kW 1.3 1.9 2.5 3.2 4.8

Průtok vzduchu  (2) 3 stupně 
otáček m3/min 5.0 / 5.5 / 6.0

(SP02) (2)
5.5 / 6.5 / 7.3

(SP02) (2)
5.7 / 6.5 / 7.7

(SP02) (2)
5.7 / 6.5 / 7.7

(SP02) (2)
6.5 / 7.9 / 8.8

(SP02) (2)

Externí statický tlak (3) Nominální
(min. - max.) Pa 15

(0-100)
15

(0-100)
25

(0–100)
25

(0–100)
25

(0–100)
Hladina akustického tlaku  
(nom. průtok vzduchu) dB(A) 22 / 23 / 24

(SP02) (2)
23 / 25 / 27

(SP02) (2)
23 / 25 / 28

(SP02) (2)
23 / 25 / 28

(SP02) (2)
25 / 28 / 30

(SP02) (2)

Hladina akustického tlaku  
(min. průtok vzduchu) nízké ot. dB(A) 22 23 23 23 25

Hladina akustického výkonu  (4) vysoké ot. dB(A) 48
(SP02) (2)

51
(SP02) (2)

52
(SP02) (2)

52
(SP02) (2)

53
(SP02) (2)

Nominální příkon nízké ot. kW 0.02 0.02 0.02 0.03 0.03

Rozměry
Výška mm 197
Šířka mm 750
Hloubka mm 600

Hmotnost kg 23

Chladivo R32/R410A (z výroby předplněno dusíkem)

Připojení chladivového potrubí Pertlové matice

Průměr chladivového potrubí
Kapalina mm (pal.) ø6.35 (1/4)
Plyn mm (pal.) ø12.7 (1/2)

Čerpadlo kondenzátu zabudované, možnost vyřazení z provozu

Výtlak čerpadla mm 850

Průměr připojení kondenzátu   (1) mm ø32 (1)

Doporučené jištění A 5

SPECIFIKACE
...............................................................................................................................................................................

•  Zadní připojení potrubí
• Odnímatelná elektrická skříň
• Gravitační odtok kondenzátu
• Chytrý přístup k filtru

RPIL-0.4FSRE 
RPIL-0.6FSRE 
RPIL-0.8FSRE 
RPIL-1.0FSRE 
RPIL-1.5FSRE 

197
600

750

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

RPIL-0.4FSRE

Průtok vzduchu  (m3/min)

RPIL-0.6FSRE

Průtok vzduchu  (m3/min)

RPIL-0.8FSRE 
RPIL-1.0FSRE RPIL-1.5FSRE

CHARAKTERISTIKA VENTILÁTORU
.............................................................................................................................................................................................

(1)  Vnější průměr (potrubí VP25).
(2)  SP: externí statický tlak (nastavení volitelné funkce “C5” na kabelovém ovladači: 00: Standard, 01: vysoký externí tlak, 02: nízký externí tlak).
(3)  Nominální: Externí statický tlak při nominálním průtoku vzduchu.
(4)  Hladina akustického výkonu při nominálním statickém tlaku. 

Schopnost překonat většinu 
překážek instalace

3 stupně 
otáček

Průtok vzduchu  (m3/min) Průtok vzduchu  (m3/min)

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)



–
Střednětlaké 
kanálové jednotky 
RPI-FSRE

Drobná jednotka pro úzké prostory

• Výška pouhých  240 mm až do velikosti  16 kW

• šířka  750 mm až do velikosti  5 kW

•  Odnímatelná elektrická skříň pro instalaci
na stěnu nebo druhou stranu jednotky
do velikosti 5 kW

Možnosti úspory energie
•  Zabudované vstupní kontakty pro okenní čidla

nebo hotelovou kartu.  Další možnosti signálu 
jako například provozní režim nebo funkce Set
back (úsporný režim, když host není na pokoji).

• Volitelné příslušenství čidlo přítomnosti osob

•  Externí statický tlak až 150 Pa

• Integrované čerpadlo kondenzátu s výtlakem
850 mm.

• Filtr může být vyjmut bez nutnosti odpojení VZT
potrubí

•  Možnost zapojení až s 30% čerstvého vzduchu

•  Kompatibilní s chladivy  R32 a R410

SPECIFIKACE
...............................................................................................................................................................................

OVLADAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
...............................................................................................................................................................................

RPI-2.5FSRE
RPI-3.0FSRE

240
600

1.084
RPI-4.0FSRE
RPI-5.0FSRE
RPI-6.0FSRE

240
600

1.474
RPI-1.5FSRE
RPI-2.0FSRE

240
600

750

• Odnímatelná elektrická skříň
• Chytrý přístup k filtru

MODEL jedn. RPI-1.5FSRE RPI-2.0FSRE RPI-2.5FSRE RPI-3.0FSRE RPI-4.0FSRE RPI-5.0FSRE RPI-6.0FSRE

1~ 230V 50Hz

kW 3.6 5.0 5.6 7.1 10.0 12.5 14.0

kW 4.0 5.6 6.3 8.0 11.2 14.0 16.0

kW 4.0 5.6 7.1 8.0 11.2 14.0 16.0

kW 4.8 6.3 8.5 9.0 12.5 16.0 18.0

m3/min 10/11.5/14
(SP02) (2)

10.5/12/14
(SP02) (2)

15/17/20
(SP02) (2)

16/19/21.5
(SP02) (2)

28/34.5/36
(SP00) (2)

32/35/37
(SP00) (2)

32.5/35.5/37.5
(SP00) (2)

Pa 25
(0-150)

25
(0-150)

30
(0-150)

30
(0-150)

37
(0-150)

50
(0-150)

50
(0-150)

dB(A) 29/30/32
(SP02) (2)

29/30/32
(SP02) (2)

30/32/34
(SP02) (2)

31/33/35
(SP02) (2)

35/38/39
(SP00) (2)

36/38/40
(SP00) (2)

36/38/40
(SP00) (2)

dB(A) 26 27 27 28 33 34 34

dB(A) 55
(SP02)(2)

58
(SP02)(2)

57
(SP02)(2)

59
(SP02)(2)

62
(SP00)(2)

64
(SP00)(2)

64
(SP00)(2)

kW 0.04 0.04 0.09 0.10 0.08 0.10 0.11

mm 240
mm 750 1084 1474
mm 600

kg 26 32 42

R32/R410A (z výroby předplněno dusíkem)

Pertlové matice

mm (pal.) ø6.35 (1/4) ø9.52 (3/8)
mm (pal.) ø15.88 (5/8)

zabudované

mm 850

mm ø32 (1)

A 5

CHARAKTERISTIKA VENTILÁTORU

RPI-1.5FSRE

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

Průtok vzduchu  (m3/min)

RPI-2.0FSRE

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

RPI-2.5FSRE

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

RPI-3.0FSRE

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

RPI-4.0FSRE

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

RPI-5.0FSRE

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

RPI-6.0FSRE

S konektory PCC-1A máte na výběr z mnoha možností vstupního/výstupního signálu: vzdálený start/stop, přepínání provozního režimu, hlášení poruchy, apod.

Napájení

Nominální chladicí výkon  (UTOPIA, IVX)

Nominální topný výkon  (UTOPIA, IVX)

Nominální chladicí výkon  (Set Free)

Nominální topný výkon  (Set Free)

Průtok vzduchu  (2) 3 stupně 
otáček

Externí statický tlak (3) Nominální
(min. - max.)

Hladina akustického tlaku  
(nom. průtok vzduchu)
Hladina akustického tlaku  
(min. průtok vzduchu) nízké ot.

Hladina akustického výkonu  (4) vysoké ot.

Nominální příkon nízké ot.

Rozměry
Výška
Šířka
Hloubka

Hmotnost

Chladivo

Připojení chladivového potrubí

Průměr chladivového potrubí
Kapalina
Plyn

Čerpadlo kondenzátu

Výtlak čerpadla

Průměr připojení kondenzátu   (1)

Doporučené jištění

3 stupně 
otáček

(1)  Vnější průměr (potrubí VP25).
(2)  SP: externí statický tlak (nastavení volitelné funkce “C5” na kabelovém ovladači: 00: Standard, 01: vysoký externí tlak, 02: nízký externí tlak).
(3)  Nominální: Externí statický tlak při nominálním průtoku vzduchu.
(4)  Hladina akustického výkonu při nominálním statickém tlaku. 

Průtok vzduchu  (m3/min) Průtok vzduchu  (m3/min) Průtok vzduchu  (m3/min)

Průtok vzduchu  (m3/min) Průtok vzduchu  (m3/min) Průtok vzduchu  (m3/min)

Karta pro budovy 
s více nájemníky
PC-AMTB

Čidlo přítomnosti 
osob
SOR-MSK

Jednoduchý kabelový 
ovladač
PC-ARH1E

Sada pro  spodní 
vstupu vzduchu
D-ICA20R → RPI  1.5 až 2 HP (150 Pa)
D-ICA30R → RPI 2.5 až 3.0 HP(150 Pa)
D-ICA60R → RPI 4.0 až 6.0 HP(150 Pa)

Konektory I/O
PCC-1A

Vzdálené čidlo tepltoy
THM-R2AE

Bezdrátový infraovladač
PC-AWR

Kabelový ovladač
PC-ARFP1E
(PC-ARFG-E od konce roku 2021 )

Infra přijímač na stěnu
PC-ALHZ1

Schopnost překonat většinu 
překážek instalace

..............................................................................................................................................................................

Pro kombinace s klapkou čerstvého vzduchu Econofresh použijte speciální řadu kanálových jednotek RPI-(4.0≈6.0)FSN6E-EF.



–
Vysokotlaké 
kanálové jednotky 
RPIH-FSRE

Vysoký statický tlak pro náročné 
aplikace

• Externí statický tlak až 200 Pa

Možnosti úspory energie

• Zabudované vstupní kontakty pro okenní čidla
nebo hotelovou kartu.  Další možnosti signálu 
jako například provozní režim nebo funkce Set
back (úsporný režim, když host není na pokoji).

• Volitelné příslušenství čidlo přítomnosti osob

SPECIFIKACE
...............................................................................................................................................................................

OVLADAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
...............................................................................................................................................................................

CHARAKTERISTIKA VENTILÁTORU

RPIH-4.0FSRE

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

Průtok vzduchu  (m3/min)

RPIH-6.0FSRE

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

RPIH-5.0FSRE

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

RPIH-4.0FSRE
RPIH-5.0FSRE
RPIH-6.0FSRE340

600
1.474

• Chytrý přístup k filtru

MODEL jedn. RPIH-4.0FSRE RPIH-5.0FSRE RPIH-6.0FSRE

1~ 230V 50Hz

kW 10.0 12.5 14.0

kW 11.2 14.0 16.0

kW 11.2 14.0 16.0

kW 12.5 16.0 18.0

m3/min 29/31.5/35
(SP00) (2)

32/34/36
(SP00) (2)

32/34/36
(SP00) (2)

Pa 155
(0-200)

155
(0-200)v

155
(0-200)

dB(A) 35/38/39
(SP00)(2)

36/38/40
(SP00)(2)

36/38/40
(SP00)(2)

dB(A) 33 34 34

dB(A) 62
(SP00)(2)

64
(SP00)(2)

64
(SP00)(2)

kW 0.08 0.10 0.11

mm 340
mm 1474
mm 600

kg 44

R32/R410A (z výroby předplněno dusíkem)

Pertlové matice

Kapalina mm (pal.) ø9.52 (3/8)
Plyn mm (pal.) ø15.88 (5/8)

zabudované

mm 850

mm ø32 (1)

A 5

S konektory PCC-1A máte na výběr z mnoha možností vstupního/výstupního signálu: vzdálený start/stop, přepínání provozního režimu, hlášení poruchy, apod.

Karta pro budovy 
s více nájemníky
PC-AMTB

Čidlo přítomnosti 
osob
SOR-MSK

Jednoduchý kabelový 
ovladač
PC-ARH1E

Konektory I/O
PCC-1A

Vzdálené čidlo tepltoy
THM-R2AE

Bezdrátový infraovladač
PC-AWR

Kabelový ovladač
PC-ARFP1E
(PC-ARFG-E od konce roku 2021 )

Infra přijímač na stěnu
PC-ALHZ1

Průtok vzduchu  (m3/min) Průtok vzduchu  (m3/min)

Napájení

Průtok vzduchu  (2)

Externí statický tlak (3)

Hladina akustického tlaku  
(nom. průtok vzduchu)
Hladina akustického tlaku  
(min. průtok vzduchu)

Nominální příkon

Rozměry

Hmotnost

Chladivo

Čerpadlo kondenzátu

Výtlak čerpadla

Doporučené jištění

Nominální chladicí výkon  (UTOPIA, IVX)

Nominální topný výkon  (UTOPIA, IVX)

Nominální chladicí výkon  (Set Free)

Nominální topný výkon  (Set Free)

Hladina akustického výkonu  (4)

Připojení chladivového potrubí

Průměr chladivového potrubí

Průměr připojení kondenzátu   (1)

3 stupně 
otáček
Nominální
(min. - max.)

nízké ot.

vysoké ot.

nízké ot.

Výška
Šířka
Hloubka

3 stupně 
otáček

(1) Vnější průměr (potrubí VP25).
(2) SP: externí statický tlak (nastavení volitelné funkce “C5” na kabelovém ovladači: 00: Standard, 01: vysoký externí tlak, 02: nízký externí tlak).
(3) Nominální: Externí statický tlak při nominálním průtoku vzduchu.
(4) Hladina akustického výkonu při nominálním statickém tlaku. 

..............................................................................................................................................................................

Pro kombinace s klapkou čerstvého vzduchu Econofresh použijte speciální řadu kanálových jednotek RPI-(4.0≈6.0)FSN6E-EF.



–
Vysokotlaké 
kanálové jednotky  
RPI-FSN3E

Vysoký statický tlak pro náročné 
průmyslové aplikace
• Externí statický tlak až 220 Pa

• Možnost zapojení až s 30% čerstvého 
vzduchu

Možnosti úspory energie

• Zabudované vstupní kontakty pro okenní
čidla nebo hotelovou kartu.  Další možnosti 
signálu jako například provozní režim nebo
funkce Set back.

• Volitelné příslušenství čidlo přítomnosti osob

SPECIFIKACE
...............................................................................................................................................................................

OVLADAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
...............................................................................................................................................................................

CHARAKTERISTIKA VENTILÁTORU

RPI-8.0FSN3E (-f)
RPI-10.0FSN3E (-f)

423
600

1.592
RPI-16.0FSN3PE (-f)
RPI-20.0FSN3PE (-f)

846

600
1.592

MODEL jedn. RPI-8.0FSN3E (-f) RPI-10.0FSN3E (-f) RPI-16.0FSN3PE (-f) RPI-20.0FSN3PE (-f)

1~ 230V 50Hz 1~ 230V 50Hz

kW 20.0 25.0 - -

kW 22.4 28.0 - -

kW 22.4 28.0 45.0 56.0

kW 25.0 31.0 50.0 63.0

3 stupně otáček m3/min 66/66/60 75/75/68.5 132/120 150/137

3 stupně otáček m3/min 66/66/59.5 75/75/67.6 132/119 150/135

Externí statický tlak (HSP)(2) Pa 220/220/180 220/220/180 220/180 220/180
Externí statický tlak (LSP)(3) Pa 180/180/140 180/180/140 180/140 180/140
Příkon ventilátoru W 1065 1065 2 x 1065 2 x 1065

Hladina akustického tlaku 3 stupně otáček dB(A) 54/54/51 55/55/52 56/53 57/54

Hladina akustického výkonu (4) dB(A) 77 78 79 80

Rozměry
Výška mm 423 846
Šířka mm 1592
Hloubka mm 600

Hmotnost kg 85 87 171 175

Chladivo R410A (z výroby předplněno dusíkem)

Připojení chladivového potrubí Svařovaný spoj
Kapalina mm (pal.) Ø 9.52 (3/8) 2 x Ø 9.52 (3/8)
Plyn mm (pal.) Ø  19.05 (3/4) (5) Ø  22.2 (7/8) (5) 2 x Ø 19.05 (3/4) 2 x Ø 22.2 (7/8)

Průměr chladivového potrubí 

Průměr připojení kondenzátu   mm Ø  25 (1)

Maximální provozní proud A 10 10 16.2 17.7

Objem balení m3 0.68 0.68 0.81 0.81
Multi-Kit (povinné příslušenství; prodáváno zvlášť) - - 1 x E-162SN4 1 x E-242SN3

(1) Vnější průměr (potrubí   VP20).
(2) HSP: vysoký statický tlak
(3) LSP: nízký statický tlak  ; nastaveno z výroby.
(4) Hladina akustického výkonu při nominálním statickém tlaku. 
(5) Vnitřní jednotka je dodávána s redukcí potrubí pro zapojení s venkovními jednotkami U      TOPIA IVX (8/1 0 HP).

RPI-10.0FSN3E (-f)

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

RPI-8.0FSN3E (-f)

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

Ex
te

rn
í s

ta
tic

ký
 tl

ak
    

(P
a)

100 120 140 160S konektory PCC-1A máte na výběr z mnoha možností vstupního/výstupního signálu: vzdálený start/stop, přepínání provozního režimu, hlášení poruchy, apod.

..............................................................................................................................................................................

Karta pro budovy 
s více nájemníky
PC-AMTB

Jednoduchý kabelový 
ovladač
PC-ARH1E

Konektory I/O
PCC-1A

Vzdálené čidlo tepltoy
THM-R2AE

Bezdrátový infraovladač
PC-AWR

Kabelový ovladač
PC-ARFP1E
(PC-ARFG-E od konce roku 2021 )

Infra přijímač na stěnu
PC-ALHZ1

Nehořlavé provedení (-f)
• Izolace třídy M0 a kovový ventilátor splňují

místní požadavky požární bezpečnosti

Napájení

Průtok vzduchu  (HSP)(2)

Průtok vzduchu  (LSP)(3)

Nominální chladicí výkon  (UTOPIA, IVX)

Nominální topný výkon  (UTOPIA, IVX)

Nominální chladicí výkon  (Set Free)

Nominální topný výkon  (Set Free)

Průtok vzduchu  (m3/min) Průtok vzduchu  (m3/min)

RPI-20.0FSN3E (-f)RPI-16.0FSN3E (-f)

Průtok vzduchu  (m3/min) Průtok vzduchu  (m3/min)



Kompatibilita Typ pléna
Počet připojení
x průměr (mm) Model Popis

RPIL-0.4~1.5FSRE

Výstup 2 x Ø200 PO-750X197 Výfukové plénum 2xD200 pro RPIL

Sání 2 x Ø200 PI-750X197 Nasávací plénum 2xD200 pro RPIL

2 x Ø200 PIFA-750X197
Nasávací plénum s přístupem k filtru

 2xD200 pro RPIL

RPI-1.5/2.0FSRE

3 x Ø200 PO-750X240

3 x Ø200 PI-750X240

3 x Ø200 PIFA-750X240

RPI-2.5/3.0FSRE

5 x Ø200 PO-1084X240 Výfukové plénum 5xD200 pro 
RPI-2.5/3.0FSRE

3 x Ø200 PI-1084X240

3 x Ø200 PIFA-1084X240

RPI-4.0-6.0FSRE

5 x Ø200 PO-1474X240
Výfukové plénum 5xD200 pro 

RPI-4.0-6.0FSRE

4 x Ø200 PI-1474X240 Nasávací plénum 4xD200 pro 
RPI-4.0-6.0FSRE

4 x Ø200 PIFA-1474X240 Nasávací plénum s přístupem k filtru 
4xD200 pro RPI-4.0-6.0FSRE

Výfukové plénum 2 výstupy 3 výstupy 4 výstupy 5 výstupů 6 výstupů Nasávací plénum

RPIL-FSRE 1.0-1.5
(750 x 197 mm)

Slim - AZEZ6HITSL08L3 AZEZ6HITSL08L4 AZEZ6HITSL08L5 -
AZCEZHIPR08XS

Medium AZEZ6HITBS08XS2 AZEZ6HITBS08XS3 - - -

RPI-FSRE

1.5-2.0
(750 x 240 mm)

Standard AZEZ6HITST08S2 AZEZ6HITST08S3 AZEZ6HITST08S4 - -
AZCEZHIPR08S

Medium AZEZ6HITBS08S2 AZEZ6HITBS08S3 AZEZ6HITBS08S4 - -

2.5-3.0
(1084 x 240 mm)

Standard - AZEZ6HITST08M 3 AZEZ6HITST08M4 AZEZ6HITST08M5 AZEZ6HITST08M6
AZCEZHIPR08M

Medium - AZEZ6HITBS08M 3 AZEZ6HITBS08M4 AZEZ6HITBS08M5 AZEZ6HITBS08M6

4.0-5.0-6.0
(1474 x 240 mm)

Standard - - - AZEZ6HITST08L5 AZEZ6HITST08L6
AZCEZHIPR08L

Medium - - - AZEZ6HITBS08L5 AZEZ6HITBS08L6

Kabelový AZCE6BLUEFACEB AZCE6THINKCB AZCE6LITECB AZX6WSCLOUDDINC

Bezdrátový - AZCE6THINKRB AZCE6LITERB AZX6WSCLOUDDINR

Kabel 15m AZX6CABLEBUS15

Termostat Airzone Lite
Kabelové nebo bezdrátové připojení: 
v systémech s řídicí jednotkou  
Blueface je tento ovladač ideální pro 
rychlý přístup k základním funkcím. 
Moderní a zábavný design ulehčuje 
použití. Barevné podsvícení ukazuje 
provozní režim. Funkce ON/OFF a 
úprava teploty v krocích po 1°C v 
rozsahu 
± 3°C.

STANDARD
Výška 300 mm, s přírubou pro čerstvý vzduch, průměr příruby 
výstupního vzduchu 200 mm

MEDIUM
Výška 250 mm, bez přívodu čerstvého vzduchu, průměr příruby 
výstupního vzduchu 200 mm

SLIM
Výška 210 mm, s přírubou pro čerstvý vzduch, průměr příruby 
výstupního vzduchu 150 mm

OVLADAČE A INTUITIVNÍ UŽIVATELSKÁ ROZHRANÍ
...............................................................................................................................................................................

.*x, 1 +-2-0'8-4 ,ĥ+' )* .) +' AIRZONE .0- (#",-2)7 RPIL A RPI

...............................................................................................................................................................................
"'120' 3q,¸ .*x,  (4-*'2#*,x .õ¸1*3ý#,124¸)

...............................................................................................................................................................................

Sání s přístupem k filtru 

Výstup

Sání

Sání s přístupem k filtru 

Výstup

Sání

Sání s přístupem k filtru 

Výstup

Sání

Sání s přístupem k filtru 

Výfukové plénum 3xD200 pro 
RPI-1.5/2.0FSRE

Nasávací plénum 3xD200 pro 
RPI-1.5/2.0FSRE

Nasávací plénum s přístupem k filtru 
3xD200 pro RPI-1.5/2.0FSRE

Nasávací plénum 3xD200 pro 
RPI-2.5/3.0FSRE

Nasávací plénum s přístupem k filtru 
3xD200 pro RPI-2.5/3.0FSRE

(4-*'2#*,x .õ¸1*3ý#,124¸)

Aplikace Airzone Cloud 
Kompatibilní aplikace ve vašem 
chytrém telefonu, tabletu nebo PC 
nabízí kompletní dálkové ovládání 
odkudkoliv a kdykoliv. Můžete 
ovládat až 32 systémů z jednoho 
účtu. Všechny funkce vašich 
termostatů jsou přes cloud 
dostupné: nastavení teploty, režimu, 
ventilátoru, týdenní rozvrh, 
předpověď počasí, nastavení účtů...

Termostat Airzone Think
Kabelové nebo bezdrátové připojení/ 
2,7" obrazovka: použitelný jako 
termostat zóny nebo řídicí jednotka 
systému. Nízká spotřeba ovladače 
napomáhá nízkým nákladům na 
provoz zařízení. Stylové a intuitivní 
rozhraní umožňuje nastavení 
teploty, režimu a rychlosti 
ventilátoru. Přístup k předpovědi 
počasí (s Airzone Cloud), abyste 
mohli předvídat změny ve venkovní 
teplotě.

Termostat Airzone Blueface
Kabelové připojení/ 3,5" dotykový 
displej: použitelný jako termostat 
zóny nebo řídicí jednotka systému. 
Řada funkcí a nastavení, ideální pro 
ovládání celého systému. Intuitivní 
rozhraní umožňuje nastavení 
teploty, režimu a rychlosti 
ventilátoru. Týdenní rozvrh. Přístup k 
předpovědi počasí (s Airzone Cloud), 
abyste mohli předvídat změny ve 
venkovní teplotě.



Johnson Controls Hitachi Air Conditioning  
Europe SAS

ČESKÁ POBOČKA SPOLEČNOSTI
Jihlavská 7/709
625 00 Brno

SLOVENSKÁ POBOČKA SPOLEČNOSTI
Seberíniho 482/1
821 04 Bratislava

Tuto brožuru jsme pečlivě připravili podle našich nejlepších znalostí 
a výhradně s ohledem na dostupné informace. Nepřebíráme žádnou 
odpovědnost za úplnost a přesnost těchto informací nebo za spolehlivost 
a použitelnost informací uvedených v této brožuře o produktech nebo 
službách pro konkrétní účel nebo oblast použití. Nezaručujeme a/nebo 
nevyjadřujeme tichou záruku.
Změny cen, technických údajů a/nebo modelů mohou nastat kdykoli bez 
předchozího upozornění. Nepřijímáme žádnou odpovědnost za přímé 
nebo nepřímé škody jakéhokoli druhu, které vyplývají z použití nebo 
interpretace této brožury. Autorská práva na všechny texty nebo obrázky 
jsou vlastnictvím společnosti Johnson Controls Hitachi Air Conditioning 
Europe SAS (JCH), pokud není v této brožuře uvedeno jinak. Tato brožura 
není závaznou nabídkou společnosti JCH.

Hitachi Cooling & Heating Global

@Hitachicool_GB

Hitachi Cooling & Heating Global

hitachicoolingheatingglobal

Hitachi Cooling & Heating CZ & SK

rev. 03-08-21

www.hitachiaircon.cz 
www.hitachiaircon.sk




